Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už pristatytas Sutarties bei jos prieduose nurodytus reikalavimus atitinkančias prekes sumoka Pardavėjui šioje Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.2. Sutarties vertė – 8 500,00 (aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 ct) Eur be PVM ir 10 285,00 (dešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 00 ct) Eur, įskaitant 21 proc. PVM tarifą.
2.3. Prekių vieneto įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. 
2.4. Kainos peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje.

3. Prekių pristatymo vieta, terminas ir sąlygos
3.1.

[...]

Garantinio laikotarpio metu Pardavėjas įsipareigoja užtikrinti kokybišką prekių techninę priežiūrą, laikydamasis teisinių ir techninių reikalavimų.

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma ne mažesnė kaip  595,00 Eur (penki šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 00 ct.) (7 procentai nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos sutarties vertės be PVM) ir galiojimo terminas – ne trumpesnis kaip (konkretus terminas, kuris turės būti 2 mėnesiais ilgesnis nei Sutarties specialiosios dalies 11.1 papunktyje nurodytas terminas) nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 papunkčiuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra – 0,05 procento nuo nepristatytų/nesuremontuotų prekių kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
10.2. Sutarties bendrosios dalies 11.4 papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis 595,00 Eur (penki šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 00 ct.) Eur (7 procentai nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos sutarties vertės be PVM).
10.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.3 ir 5.1.4 punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 1 275,00 (vienas tūkstantis du šimtai septyniasdešimt penki eurai ir 00 ct. ) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos sutarties vertės be PVM).
10.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties Bendrosios dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas.